

Årsredovisning

Miss Rainey AB

556542-1970

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Clas-Peder Malmberg
2026-01-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstnärlig, litterär och artistisk verksamhet. Företaget är kommanditdelägare i Clafa Kommanditbolag, 969675-6825
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	4	18	22	13
Resultat efter finansiella poster	5 108	-14	1	13
Soliditet %	97	23	24	30

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då ersättningar från verk minskade. Några andra ersättningar förekommer ej i bolaget

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	943 522	97 752
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			97 752	-97 752
- Årets resultat				5 239 079
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 041 274	5 239 079

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 041 274
Årets resultat	5 239 079
<i>Summa</i>	<i>6 280 353</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	5 580 353
<i>Summa</i>	<i>6 280 353</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 915	18 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 915	18 072
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-27 656	-22 910
Summa rörelsekostnader	-27 656	-22 910
Rörelseresultat	-23 741	-4 838
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	5 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	131 790	-8 721
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88	7
Summa finansiella poster	5 131 702	-8 714
Resultat efter finansiella poster	5 107 961	-13 552
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	200 000	144 200
Summa bokslutsdispositioner	200 000	144 200
Resultat före skatt	5 307 961	130 648
Skatter		
Skatt på årets resultat	-68 882	-32 896
Årets resultat	5 239 079	97 752

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	100 000	100 000
Lån till delägare eller närstående		100	100
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 100</i>	<i>100 100</i>
Summa anläggningstillgångar		100 100	100 100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 568 103	5 913 251
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>6 568 103</i>	<i>5 913 251</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 557	388
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 557</i>	<i>388</i>
Summa omsättningstillgångar		6 573 660	5 913 639
SUMMA TILLGÅNGAR		6 673 760	6 013 739

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 041 274	943 522
Årets resultat	5 239 079	97 752
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 280 353</i>	<i>1 041 274</i>
Summa eget kapital	6 400 353	1 161 274
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	101 800	301 800
Summa obeskattade reserver	101 800	301 800
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	100 000
Summa långfristiga skulder	100 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	55 026	32 896
Övriga skulder	-3 418	4 397 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 999	19 999
Summa kortfristiga skulder	71 607	4 450 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 673 760	6 013 739

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Barsebäck

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-17

Clas-Peder Malmberg

Clas-Peder Malmberg

2025-12-27